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PREZIDENT ČSTS 

Zpráva o hospodaření roku 2019 
 

Vážení členové Českého svazu tanečního sportu, 

Zpráva o hospodaření pro rok 2019 hovoří o dvou obdobích. První období má pozice ve Výkonné radě byla 

malinko jiná. V této době jsem zastával funkci Viceprezidenta pro sport a tedy detailní ekonomické 

fungování svazu mi bylo dosti vzdálené. Druhé období jsem byl zvolen novým prezidentem ČSTS. 

Ekonomickou oblast ČSTS společně s dceřinou společností CDSS (Czech Dancesport services s.r.o.) 

v nové VR zastupuje prezident a tedy je mojí povinností předložit vám nové znění zprávy o hospodaření za 

rok 2019. 
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1. ÚVOD 
 

Hospodaření ČSTS se dá rozdělit v roce 2019 na 2 části. První část tvoří příjmy. Detailní rozbor příjmů 

bude rozebrán v bodě 2.1 a zkráceně se dá říci, že nejvýraznějšími příjmy v roce 2019 byly Členské 

příspěvky a Dotace MŠMT. Druhou část tvoří Výdaje. Stejně jako u příjmů bude proveden detailní rozbor 

v bodě 2.2 a zkráceně se dá říci, že nejvýraznějšími výdaji v roce 2019 byly Náklady na provoz sekretariátu, 

podpora Reprezentace, podpora projektu Sportovně talentované mládeže, podpora soutěží WDSF a podpora 

Klubů a divizí. Velmi zvláštní a naprosto významnou roli v hospodaření svazu tvoří podpora dceřiné firmy 

Czech DanceSport Services s.r.o. formou kapitálových vkladů. 

Hospodaření CDSS je tvořeno výnosy (bod 3.1) a náklady (bod 3.2). Výnosy jsou v podstatě jen Tržby 

z obchodní činnosti firmy. Bohužel důvodem založení firmy měl být obchodní model generující zisk firmy 

a tím podpořit hospodářskou činnost ČSTS na úrovni subjektu, který je plátcem DPH, aby se nemusel stát 

například plátcem samotný svaz. Bohužel náklady firmy převyšovaly tržby, natož aby firma mohla vracet 

svůj přebytečný zisk zpět do ČSTS. Místo toho musel ČSTS podpořit CDSS kapitálovým vkladem, o jehož 

výši se hovoří v bodě 3.4. Mezi nejvýraznější náklady CDSS patřila podpora akcí ČSTS a WDSF. 

 

2. Financování ČSTS 
Financování svazu je přehledně popsané v příloze FP07. Příloha FP07 rozděluje účetnictví na přehledná 

střediska. Veškeré příjmy a náklady ČSTS budou níže přehledně popsány v tabulkách. Detailnější analýza 

středisek bude odprezentována na VK. 

 

2.1. Příjmy 
Příjmy se rozdělují na 2 významná střediska a to jsou Členské a Dotace.  

 

Členské 
Členské zahrnují členské příspěvky základní i rozšířené, které jsou buď za soutěžní registraci nebo za 

licence porotce, trenéra či funkcionáře. Dále členské poplatky provozní jinak také nazývané správní. Dále 

by měly příjmy obsahovat i převod zisku CDSS, neboť kapitálový vklad do dceřiné společnosti by měl 

vždy být zhodnocen, jinak postrádá ekonomický smysl. Poslední položkou jsou příjmy ze vzdělávání, která 

obsahuje veškeré příjmy ze vzdělávacích akcí ČSTS. 
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Členské 
Název 2019 Rozpočet 2019 Rozdíl oproti rozpočtu 

Členské poplatky ZČP a RČP, kluby  6 601 851.- 4 500 000,- 2 101 851,- 

Členské poplatky provozní 955 395.- 3 000 000,- -2 044 605,- 

Převod zisku CDSS 0,- 2 000 000,- -2 000 000,- 

Příjmy ze vzdělávání  349 407,- 0,- 349 407,- 

Celkem 7 906 653,- 9 500 000,- -1 593 347,- 

 

Dotace 
Dotace zahrnují neúčelové a účelové dotace. Neúčelové dotace jsou dotace provozní (Výzva Organizace 

sportu), které pomáhají ČSTS řešit široké spektrum provozních nákladů. Účelové dotace rozdělujeme na 2 

sekce. Dotace neinvestiční (Výzva Talent a Repre) jsou dotace, které pomáhají podporovat nároky našich 

členů, zejména Národního reprezentačního týmu a dále dotace investiční, které pomáhají budovat náš 

vlastní majetek ČSTS. 

 

Název 2019 Rozpočet 2019 Rozdíl oproti rozpočtu 

Neúčelové provozní dotace 3 451 620,- 4 000 000,- -548 380,- 

Dotace účelové 3 355 800,- 3 500 000,- -144 200,- 

Celkem 6 807 420,- 7 500 000,- -692 580,- 

 

Celkové příjmy 
Název 2019 Rozpočet 2019 Rozdíl oproti rozpočtu 

Členské 7 906 653,- 9 500 000,- -1 593 347,- 
Dotace 6 807 420,- 7 500 000,- -692 580,- 
Ostatní příjmy 882 278,- 0,- 882 278,- 

Celkové příjmy 15 596 351,- 17 000 000,- -1 403 649,- 

 

  



 

Český svaz tanečního sportu 
členové WDSF, ČOV a ČUS 

U družstva Tempo 264/10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
mobil: +420 605 407 830 

e-mail: sekretariat@csts.cz , www.csts.cz 
 

 
 

 

Sekretariát ČSTS, Praha 142 00 Praha, U družstva Tempo 264/10, tel. 605 407 830, e-mail 

sekretariat@csts.cz 

4 

2.2. Výdaje 
Výdaje se rozdělují na 3 významná střediska. Sekretariát – provoz, VR Organizace a Podpory. Zpráva o 

hospodaření je zařazena do středisek tak, jak byly nastaveny bývalým VpE. 

 

Sekretariát – provoz 
Sekretariát – provoz se skládá z personálních nákladů na sekretariát. Sekretariát i nadále fungoval v roce 

2019 po odstoupení generálního sekretáře v roce 2018 za pomocí osob, které na základě organizační 

směrnice OA02 převzali jeho pracovní náplň včetně finančního ohodnocení vyjma posledního kvartálu 

roku. Další položky spadající do tohoto střediska jsou: spotřební materiál, nájemné, energie, telefony, Wifi 

a další poplatky. Dále se skládá z účetnictví, které po firmě Kodap převzal od začátku roku 2019 sekretariát 

dle OA02 pro ČSTS. U CDSS zůstala paní Bc. Soňa Ferenčíková. IT, informační systém a databázi zajišťují 

primárně firmy Ygia a firma AB-Tech, jejichž práce je víceméně pravidelná. Propagace ČSTS zahrnuje 

správu veškeré komunikace, kam patří i správa našich sociálních sítí a galavečer ČSTS konaný ve Praze. 

Externí služby jsou všechny služby, které ČSTS vykonal v roce 2019 mimo zázemí možností ČSTS či 

CDSS 

 
 
 
 

Název 2019 Rozpočet 2019 Rozdíl oproti rozpočtu 
personální náklady sekretariát 1 365 525,- 2 500 000,- 1 134 475,- 

spotřební materiál 21 964,- 300 000,- 278 036,- 

nájemné, energie, telefony, WIFI, poplatky atd.  382 108,- 1 000 000,- 617 892,- 

účetnictví, ekonomika, legislativa 297 237,- 750 000,- 452 763,- 

IT, informační systém, databáze 961 350,- 500 000,- -461 350,- 

propagace ČSTS (redakce, komunikace, galavečer, ...) 1 250 777,- 500 000,- -750 777,- 

externí služby 256 194,- 0,- -256 194,- 

Celkem 4 535 155,- 5 050 000,- 514 845,- 

 
 

VR Organizace 
VR – Organizace jsou výdaje spojené s Výkonnou radou ČSTS a všemi komisemi, které jsou součástí 

rozpočtu ČSTS. Personální náklady by měly obsahovat veškeré výdaje spojené s činností výkonné rady 
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jako jsou cestovné na jednání, pronájmy prostor při výjimečných jednáních mimo sídlo ČSTS apod. Tyto 

položky však byly zaúčtovány do rozpočtů jednotlivých statutárů. Rozpočty statutárů dále obsahují položky 

za náhradní činnost generálního sekretáře dle organizační směrnice OA02 po rezignaci Generálního 

sekretáře na začátku roku. Provoz VR a VK, WDSF/DSE AGM jsou provozní výdaje spojené s účastí 

zástupců ČSTS na významných schůzích jak ČSTS tak WDSF/DSE. 

Název 2019 Rozpočet 2019 Rozdíl oproti rozpočtu 

personální náklady VR 325 000,- 0,- -325 000,- 

provoz VR, VK, WDSF/DSE AGM, ... 134 668,- 1 500 000,- 

 

1 336 487,- 

rozpočet prezidenta 28 845,- 

rozpočet viceprezidenta – ekonomika 0,- 300 000,- 300 000,- 

rozpočet viceprezidenta – sport 4 165,- 300 000,- 295 835,- 

rozpočet viceprezidenta – profesní + DS + Kongres   165 368,- 300 000,- 134 632,- 

rozpočet komise sportovců 5 995,- 50 000,- 44 005,- 

rozpočet DaSK 37 575,- 0,- -37 575,- 

rozpočet DR 0,- 100 000,- 100 000,- 

rozpočet RR 2 992,- 197 008,- 200 000,- 

Celkem 704 608,- 2 850 000,- 2 145 392,- 

 
Podpory 

Podpory jsou rozděleny hlavně na podpory Reprezentace. Mezi ně patří přímá podpora Národního týmu 

plus výjimečně schválené podpory excelentním reprezentantům ČSTS a cestovné Reprezentantům na 

titulární soutěže WDSF. Podpory Sportovně talentované mládeže, jejichž podpora je hlavně vložena do 

kontrolních srazů STM a přímé podpory Sportovních center mládeže. Podpory soutěží a to jak WDSF 

formou zaplacení poplatků WDSF/DSE, tak podporou klubů a divizí, jejichž podpora je závislá od 

přerozdělení poměru podílů do divizí a KČ dané přílohou FP05 do virtuálních pokladen. 

 

 

Název 2019 Rozpočet 2019 Rozdíl oproti rozpočtu 

NRT - podpora reprezentace 1 314 963,- 1 200 000,- -114 963,- 

NRT - cestovné reprezentace 54 937,- 300 000,- 245 063,- 

Podpora STM 1 792 432,- 2 000 000,- 207 568,- 
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Mezinárodní soutěže - Licence WDSF/DSE 1 351 519,- 1 000 000,- 

 

-814 745,- 

Soutěže ČSTS – MČR, STL, ... 463 227,- 

Podpora klubů a divizí  2 079 135,- 3 000 000,- 920 865,- 

Celkem 7 056 212,- 9 000 000,- 1 943 788,- 

 

Ostatní výdaje 
Ostatní výdaje se skládají z několika částí. První část jsou výdaje, které jsou ještě převedeny z roku 2017. 

Jedná se o 3 faktury z CDSS do ČSTS (VF 201701013, VF 201702002, VF 201703001). Jedná se o opravu, 

která je provedena v účetnictví roku 2019 na základě doporučení pana Paly dle zprávy-Zápis VR09 – 

příloha č.1. Druhá část jsou Kurzové změny, úroky z prodlení, daně apod. Třetí část jsou odpisy 

dlouhodobého majetku a oprávky zejména pohledávek z minulosti. Čtvrtá část jsou náklady, které nepatří 

do žádného střediska. Jedná se hlavně o odpuštění poměrné částky půjčky za ME v Olomouci z VK2019. 

 

Název 2019 Rozpočet 2019 Rozdíl oproti rozpočtu 

Závazky z minulých let 2017 1 100 000,- 0,- -1 100 000,- 

Kurzové změny, úroky z prodlení, daně, apod. 64 929,- 0,- -64 929,- 

Odpisy a oprávky majetku 770 934,- 0,- -770 934,- 

Ostatní náklady 637 295,- 0,- -637 295,- 

Celkem 2 573 159,- 0,- 2 573 159,- 

 

 

 

 

 

 

 

Celkové Výdaje 
Název 2019 Rozpočet 2019 Rozdíl oproti rozpočtu 

Sekretariát - provoz 4 535 155,- 5 050 000,- 514 845,- 

VR Organizace 704 608,- 2 850 000,- 2 145 392,- 
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Podpory 7 056 212,- 9 000 000,- 1 943 788,- 

Navýšení kapitálu CDSS 1 742 006,- 1 500 000,- -242 006,- 

Ostatní náklady 2 573 159,- 0 -2 573 159,- 

Celkem 14 869 134,- 15 400 000,- 2 868 827,- 

Celkem s navýšením kapitálu CDSS 16 611 140,- 16 900 000,- 2 626 821,- 

 
2.3. Zisk 

Celkový zisk 
Název 2019 Rozpočet 2019 Rozdíl oproti rozpočtu 

Celkové příjmy 15 596 351,- 17 000 000,- -1 403 649,- 

Celkové výdaje 14 869 134,- 15 400 000,- 530 866,- 

Celkové výdaje s navýšením kapitálu 16 611 140,- 16 900 000,- 288 860,- 

Celkový zisk 727 217,- 100 000,- 627 217,- 

Celkový zisk s navýšením kapitálu CDSS 1 014 789,- 100 000,- -1 014 789,- 
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3. Financování CDSS 
 

Financování dceřiné společnosti by mělo být popsané přehledně v příloze FP11 a její provázanost s ČSTS 

v příloze OS05. Vzhledem k tomu, že v roce 2019 tyto přílohy nebyly zpracovány, veškeré příjmy a 

náklady CDSS budou níže přehledně popsány v tabulkách tak, jak jsou popsány ve výsledovce. 

 

 

 

3.1. Výnosy 
Výnosy CDSS by měly primárně být z tržeb založených na prodeji služeb či zboží. 

Tržby 
Tržby za vlastní výkony a zboží 60x 177 134,- 

Jiné provozní výnosy 19 247,- 

Finační výnosy 216,- 

Celkem výnosy 196 598,- 

 

 

3.2. Náklady 
Náklady CDSS by se daly rozdělit na náklady obecné spojené s provozem CDSS. Vzhledem k tomu, že 

nebylo provedeno rozdělení na střediska, bohužel nelze jednoznačně rozdělit akce od obecných nákladů. Je 

nutné vytvořit osnovu pro účtování v rámci CDSS tak, jak ji má i ČSTS 

 

Náklady-obecné 
Spotřebované nákupy 50x 53 998,- 

Služby 51x 1 306 444,- 

Daně a poplatky 53x 2 000,- 

Jiné provozní náklady 54x 305 536,- 

Finanční náklady 56x 1 380,- 
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Celkem 1 669 357,- 

 

 

Celkové náklady 
Náklady obecné 1 669 357,- 

Celkem 1 669 357,- 

 

 
3.3. Zisk 

Celkový zisk 
Celkový příjem 196 598,- 

Celkový náklad 1 669 357,- 

Celkový zisk -1 472 759,- 

 
Vyrazná ztráta byla pokryta kapitálovým vkladem do společnosti od společníka ČSTS. 

 

Kapitálové vklady 
Navýšení kapitálu 1 742 006,- 

Celkem 1 742 006,- 
 

 

4. Porovnání s předešlými roky 
 

 

4.1. ČSTS 
 2016 2017 2018 2019 

Příjmy Členské 13 020 000, - 7 683 000,-  7 143 347.- 7 906 653.- 

Příjmy z Dotací 6 277 000,-  6 204 565,- 6 807 020,- 
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Příjmy ostatní   5 686,- 704 608,- 

Výdaje – Sek. A Prov. 13 565 000, - 3 689 932,- 2 916 496,- 4 535 155,- 

Výdaje VR Org. 1 610 210,- 1 313 672,- 704 608,- 

Výdaje Podpora 7 167 672,- 8 905 959,- 7 056 212,- 

Kapitalový vklad CDSS  4 950 000,- 4 336 331,- 1 742 006,- 

Ostatní náklady   1 348 461,- 2 573 159,- 

Zisk -545 000,- 1 492 186,- -365 043,- 727 217,- 
Zisk + K.vklady CDSS  -3 457 000,- -4 701 374,- - 1 014 789,- 

 

 

 

 

4.2. CDSS 
 

 2016 2017 2018 2019 Kumulovaný zisk 

Příjmy  645.000,- 1.562.669,- 585.535,- 196.598,- 2.989.803,- 

Náklady 115,- 4.948.145,- 4.262.072,- 1.669.357,- 10.879.683,- 

Zisk 644.885,- -3.385.476,- -3.676.237,- -1.472.759,- -7.889.880,- 

 

 

 

5. Závěr 
Závěrem je třeba říci, že ekonomický model podpory CDSS za pomoci ČSTS na základě dobrovolného 

kapitálového příplatku je naprostý nesmysl, pokud jeho ztráta je již druhým rokem -3 až 4M. Navíc je zde 

velmi spekulativní záležitost, jak mohla CDSS vůbec získat z ČSTS takovou podporu, když vůči 

schválenému rozpočtu nikdy nemohlo k takovému množství kapitálového příplatku dojít. Smlouva o 

dobrovolném příplatku, nikdy nebyla na VR projednána a vzhledem k tomu, že se jedná o částku povolující 

CDSS čerpat finance z ČSTS až do výše 8 000 000,- do konce roku 2019, je otázkou na kolik VpE a jednatel 

CDSS v té době jednali v péči řádného hospodáře. Je třeba nastavit strukturu účtování na CDSS, abychom 
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mohli analyzovat zpětně veškeré náklady a příjmy přehledně nejen pro VR ale i pro celou členskou 

základnu.  

 Pokud se hlouběji podíváme na podporu, kterou věnovala ČSTS tak je zřejmé, za strany ČSTS šla 

podpora správným směrem. Podpora klubům, divizím, reprezentaci ale hlavně dětem a mládeži je 

neoddiskutovatelným pozitivem.  

 

 

 

 

V budoucnu je třeba silně pracovat na  

• projektech, které by podpořily nárůst členské základny, která není nikdy dost vysoká, abychom 

mohli být spokojeni. 

• Zisku více finančních prostředků ze státních, evropských ale i soukromých sektorů. 

• Restrukturalizovali a zefektivnili činnost CDSS, která budou pod přímou kontrolou celé VR, 

nikoliv jednoho či dvou zástupců. 

• Zastavit podporu CDSS ze strany ČSTS, bez jasného tzv. business plánu. 

 

S pozdravem 

 

Ing. Martin Dvořák, prezident Českého svazu tanečního sportu 
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Příloha je zpracována v souladu s vyhláškou č. 504/2002 Sb., aktuálně v platném znění, 
kterým se stanoví obsah účetní závěrky pro neziskové organizace. Údaje přílohy vycházejí 
z účetních písemností účetní jednotky a z dalších podkladů, které má účetní jednotka 
k dispozici. Hodnotové údaje jsou vykázány v celých Kč, pokud není uvedeno jinak. 

 

Obsah přílohy  

1) Obecné informace o účetní jednotce 

2) Informace o zakladatelích, zřizovatelích a vkladech do vlastního jmění 

3) Účetní období 

4) Používané účetní metody, obecné účetní zásady a způsoby oceňování 

5) Mimořádné položky nákladů a výnosů 

6) Účast ve společnostech jako společník s neomezeným ručením 

7) Přehled jednotlivých položek dlouhodobého majetku 

8) Odměny za auditorské a jiné ověřovací služby 

9) Podíl v jiných společnostech 

10) Dluhy za sociální, zdravotní pojištění a daňové nedoplatky 

11) Vlastnictví akcií  

12) Přehled dlouhodobých závazků 

13) Přehled finančních závazků neuvedených v rozvaze 

14) Výsledek hospodaření v členění jednotlivých druhů činnosti 

15) Průměrný evidenční počet zaměstnanců 

16) Výše odměn a funkčních požitků členům statutárních orgánů 

17) Účast členů statutárních orgánů v osobách ve smluvním vztahu 

18) Zálohy a úvěry za členy statutárních orgánů 

19) Zjištění základu daně a přehled daňových úlev a jejich užití 

20) Významné položky rozvahy a výkazu zisku a ztráty 

21) Přehled o přijatých a poskytnutých darech 

22) Přehled o veřejných sbírkách  

23) Způsob vypořádání výsledku hospodaření 
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1) Obecné informace o účetní jednotce 
(§ 30, odst. 1, písm. a) 
 
Název Český svaz tanečního sportu 

IČ 00443077 

Právní forma Spolek 

Spisová značka L 4234 vedená u Městského soudu v Praze 

Hlavní činnost Vytváření podmínek pro rozvoj sportu všech forem a výkonnostních stupňů 

Vedlejší činnost ---- 

Statutární orgán Výkonná rada 

 
 
2) Informace o zakladatelích, zřizovatelích a vkladech do vlastního jmění 
(§ 30, odst. 1, písm. b) 
Účetní jednotka nemá zakladatele ani zřizovatele a neeviduje žádné vklady do vlastního 
jmění. 
 
3) Účetní období 
(§ 30, odst. 1, písm. c) 
Účetní období je kalendářní rok od 1. ledna 2019 do 31. prosince 2019. 
 
 
4) Používané účetní metody, obecné účetní zásady a způsoby oceňování 
(§ 30, odst. 1, písm. d, e) 
 
Způsob zpracování účetní závěrky, archivace dokladů 
Předkládaná účetní závěrka byla zpracována na základě zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví 
a na základě vyhlášky Ministerstva financí ČR, kterými se stanoví postupy účtování a obsah 
účetní závěrky pro neziskové organizace. 
Účetní doklady jsou archivovány v sídle. Mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení 
účetní závěrky nenastaly žádné významné události, které by měly význam pro posouzení 
ekonomického stavu účetní jednotky. 
 
Dlouhodobý majetek 
Účetní jednotka eviduje v dlouhodobém hmotném majetku hmotný majetek s dobou 
použitelnosti vyšší než 1 rok a s pořizovací cenou vyšší než 40 000 Kč, účtuje o něm na účtech 
dlouhodobého majetku a vykazuje ho v rozvaze. Hmotný majetek v pořizovací ceně nižší než 
40 000 Kč účtuje organizace do nákladů. Hmotný majetek v pořizovací ceně vyšší než 
1 000 Kč, ale nižší než 40 000 Kč s dobou použitelnosti delší než 1 rok eviduje organizace 
v operativní evidenci. 
Stavby účetní jednotka odepisuje 50 let, nestanoví-li příslušný orgán účetní jednotky jinak.  
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Samostatné hmotné movité věci organizace odepisuje po dobu 5 let, nestanoví-li příslušný 
orgán účetní jednotky jinak. 
Opravné položky k dlouhodobému majetku účetní jednotka nevytváří a úroky nejsou 
součástí ocenění majetku. 
 
Cenné papíry a podíly 
Ve sledovaném účetním období účetní jednotka nevlastnila cenné papíry. 
 
Zásoby 
Účetní jednotka nenakupuje materiál běžné spotřeby na sklad, účtuje o nákupu materiálu 
přímo na vrub nákladových účtů. 
V ostatních významných případech, zejména při nákupu zboží účtuje účetní jednotka o 
zásobách způsobem B a výdaj ze skladu je účtován metodou FIFO. Zásoby jsou oceňovány 
v pořizovacích cenách a zahrnují cenu pořízení zásob a externí náklady na dopravu a clo, 
pokud nejsou již zahrnuté v ceně pořízení. 
Účetní jednotka nemá zásoby vytvořené vlastní činností. 
 
Finanční majetek 
Ve sledovaném účetním období firma nevlastnila cenné papíry a majetkové účasti ve formě 
podílů s výjimkou uvedenou na straně 4 v účetní závěrce. 
 
Pohledávky 
Pohledávky se oceňují při svém vzniku jmenovitou hodnotou. Organizace běžně netvoří 
opravné položky. O případné tvorbě opravné položky rozhodne příslušný orgán účetní 
jednotky. 
 
Transakce v cizí měně 
Majetek a závazky pořízené v cizí měně se oceňují v českých korunách denním kurzem ČNB. 
 
Časové rozlišení 
Účetní jednotka časově nerozlišuje náklady a výnosy v případech, které se každoročně 
opakují a jsou svou částkou nevýznamné, tj. do výše 1 000 Kč. 
Účetní jednotka účtuje v případě již přijatých, ale zatím nepoužitých členských příspěvků, 
jako o výnosech příštích období.  

 
 
5) Mimořádné položky nákladů a výnosů 
(§ 30, odst. 1, písm. f) 
Účetní jednotka ve sledovaném účetním období neevidovala položky nákladů a výnosů, které 
by byly mimořádné svým objevem nebo původem. 
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6) Účast ve společnostech jako společník s neomezeným ručením 
(§ 30, odst. 1, písm. g) 
Účetní jednotka nevlastnila k poslednímu dni účetního období podíl ve  společnostech 
s neomezeným ručením. 

 
 
7) Přehled jednotlivých položek dlouhodobého majetku 
(§ 30, odst. 1, písm. h) 
Účetní jednotka ve sledovaném účetním období evidovala následující položky dlouhodobého 
majetku v pořizovací ceně, včetně jejich přírůstků a úbytků během účetního období. 
 
Položky majetku Stav na počátku 

období 
Přírůstky Úbytky Stav na konci 

období 
Drobný dlouhodobý nehmotný 
majetek 

0 67 802 0 67 802 

Hmotné movité věci a jejich 
soubory 

0 1 008 082 0 1 008 082 

Drobný dlouhodobý hmotný 
majetek 

 525 141 0 525 141 

 
 
8) Odměny za auditorské a jiné ověřovací služby 
(§ 30, odst. 1, písm. i) 
Účetní jednotka ve sledovaném účetním období neposkytla odměnu za auditorské a jiné 
ověřovací služby. 
 
 
9) Podíl v jiných společnostech 
(§ 30, odst. 1, písm. j) 
Účetní jednotka vlastnila k poslednímu dni účetního období podíl v následujících 
společnostech: 
 
Název účetní jednotky Czech DanceSport Services s.r.o. 
Výše podílu v % 100 % 
Základní kapitál v Kč 10 000 

- Majetková účast je v účetnictví oceněná hodnotou včetně příplatkové povinnosti  8 890 tis. 
- Reálná hodnota majetkové účasti je nulová s ohledem na to, že hodnota vlastního kapitálu 

dosahuje záporných částek. 
 
10) Dluhy za sociální, zdravotní pojištění a daňové nedoplatky 
(§ 30, odst. 1, písm. k) 
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Účetní jednotka k datu závěrky evidovala následující závazky vůči orgánům sociálního 
zabezpečení, zdravotním pojišťovnám a státu za neodvedené daně a poplatky: 
 
Typ závazku Částka Datum vzniku 
Sociální pojištění 0  
Zdravotní pojištění 0  
Daň ze závislé činnosti – zálohová -4 500 31.1. 2017 
Daň ze závislé činnosti – srážková    -513 31.1. 2019 
 
 
11) Vlastnictví akcií  
(§ 30, odst. 1, písm. l) 
Účetní jednotka nevlastnila ve sledovaném období žádné akcie. 
 
 
12) Přehled dlouhodobých závazků 
(§ 30, odst. 1, písm. m) 
Účetní jednotka vykazuje dluhy, které vznikly ve sledovaném účetním období. Účetní 
jednotka vykazuje dluhy, jejichž zbytková doba splatnosti k rozvahovému dni je do 3 let. 
Účetní jednotka nevykazuje i dluhy kryté zárukou účetní jednotky. 
 
 
13) Přehled finančních závazků neuvedených v rozvaze 
(§ 30, odst. 1, písm. n) 
Účetní jednotka nevykazuje závazky neuvedené v rozvaze. 
 
 
14) Výsledek hospodaření v členění jednotlivých druhů činnosti 
(§ 30, odst. 1, písm. o) 
Účetní jednotka ve sledovaném účetním období vykázala příjmy a výdaje pouze v hlavní 
činnosti uvedené ve stanovách jako hlavní poslání. 
 
 Hlavní činnost Hospodářská činnost Ostatní činnost 
Příjmy 15 596 350 0 0 
Výdaje 14 869 170 0 0 
Výsledek hospodař. před zdaněním 727 180 0 0 
Daň z příjmů 0 0 0 
Výsledek hospodaření po zdanění 727 180 0 0 
 
 
15) Průměrný evidenční počet zaměstnanců 
(§ 30, odst. 1, písm. p) 
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Účetní jednotka ve sledovaném účetním období nezaměstnávala žádné pracovníky na 
základě dohod o provedení práce a dohod o pracovní činnosti. 
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16) Výše odměn a funkčních požitků členům statutárních orgánů 
(§ 30, odst. 1, písm. q) 
Účetní jednotka ve sledovaném účetním období nevyplácela členům statutárních orgánů 
žádné odměny ani funkční požitky za výkon funkce ve statutárním orgánu. 
 
 
17) Účast členů statutárních orgánů v osobách ve smluvním vztahu 
(§ 30, odst. 1, písm. r) 
Účetní jednotka nevykazuje významný smluvní vztah k osobám, ve kterých má účast člen 
statutárního orgánu. 
 
 
18) Zálohy a úvěry za členy statutárních orgánů 
(§ 30, odst. 1, písm. s) 
Účetní jednotka nevykazuje žádné pohledávky za členy statutárních orgánů ve formě 
závdavků, úvěrů či záloh s výjimkou běžných provozních záloh. 
 
 
19) Zjištění základu daně a přehled daňových úlev a jejich užití 
(§ 30, odst. 1, písm. t) 
Účetní jednotka v průběhu období účtuje v analytické evidenci odděleně náklady a výnosy 
z činnosti hlavního poslání a z činností podléhajících dani z příjmů. Náklady, které byly 
vynaloženy ve sledovaném období na oba typy činností, jsou dočasně evidovány jako náklady 
na činnosti hlavního poslání a na konci sledovaného období vnitřními doklady přeúčtovány 
na vrub nákladů na činnosti podléhající dani z příjmů. Poměr nákladů na činnosti hlavního 
poslání a na činnosti podléhající dani z příjmů je zjišťován na základě matematických 
výpočtů. 
Účetní jednotka díky uplatnění možnosti odpočtu od základu daně z příjmů dle § 20, odst. 7 
vykázala v uplynulých letech daňové úlevy, které použila pro činnosti hlavního poslání. 
V předcházejících zdaňovacích obdobích a ve sledovaném zdaňovacím období byly vykázány 
následující daňové úlevy: 
 
Vznik daňové úlevy Výše daňové úlevy Použití daňové úlevy Rok  
2015 57 000 57 000 2016 
2016 46 930 46 930  2017 
2017 0   
2018 0   
2019 0   
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20) Významné položky rozvahy a výkazu zisku a ztráty 
(§ 30, odst. 1, písm. u) 
Účetní jednotka nevykazuje v rozvaze významné položky, které vyžadují další informace, aby 
byla zjištěna srozumitelnost účetní závěrky. 
 
Účetní jednotka nevykazuje ve výkazu zisku a ztráty významné položky, které vyžadují další 
informace, aby byla zjištěna srozumitelnost účetní závěrky. 
 
Účetní jednotka vykazuje ve výkazu zisku a ztráty přijaté dotace: 
 

Poskytovatel Výše dotace Účel dotace Zdroj dotace 
MŠMT 570 400 Provozní dotace Státní rozpočet 
MŠMT 3 451 620 Dotace - organizace Státní rozpočet 

MŠMT 1 123 100 Dotace - reprezentace Státní rozpočet 

MŠMT 1 662 300 Dotace - talent STM Státní rozpočet 

 
 
21) Přehled o přijatých a poskytnutých darech 
(§ 30, odst. 1, písm. v) 
Účetní jednotka v průběhu sledovaného období nepřijala dary nad 50 000 Kč. 
 
Účetní jednotka v průběhu sledovaného období neposkytla dary nad 50 000 Kč. 
 
 
22) Přehled o veřejných sbírkách  
(§ 30, odst. 1, písm. w) 
Účetní jednotka v průběhu sledovaného období neorganizovala žádné veřejné sbírky. 
 
 
23) Způsob vypořádání výsledku hospodaření 
(§ 30, odst. 1, písm. x) 
Výkonný výbor účetní jednotky zatím neschválil výsledek hospodaření za rok 2018 ve výši 
mínus 1 130 990,87 Kč (ztráta), a tedy ani nestanovil jeho vypořádání. 
 
V roce 2019 došlo k zaúčtování nákladů za minulá účetní období na účet „Jiný výsledek 
hospodaření minulých let“ ve výši  411 118,18 Kč. 
 
 
V Praze dne 29.6. 2020              
Zpracovala: Bc. Soňa Ferenčíková, účetní                                     
 

Ing. Martin Dvořák, prezident ČSTS 



IČO1 x příslušnému finančnímu orgánu
Účetní jednotka doručí:

00443077

Český svaz tanečního sportu
U družstva Tempo 264/10
Praha 411
142 00

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

(v haléřích)
ke dni 31.12.2019
v plném rozsahu

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

NákladyA. 1

Spotřebované nákupy a nakupované služby 12 029 219,2312 029 219,23A. I. 2Součet A.I.1. až A.I.6.

Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 866 751,48 866 751,483A. I. 1.

Prodané zboží 4A. I. 2.

Opravy a udržování 3 047,00 3 047,005A. I. 3.

Náklady na cestovné 1 434 519,72 1 434 519,726A. I. 4.

Náklady na reprezentaci 62 069,90 62 069,907A. I. 5.

Ostatní služby 9 662 831,13 9 662 831,138A. I. 6.

Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivaceA. II. 9Součet A.II.7. až A.II.9.

Změna stavu zásob vlastní činnosti 10A. II. 7.

Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb 11A. II. 8.

Aktivace dlouhodobého majetku 12A. II. 9.

Osobní nákladyA. III. 13Součet A.III.10. až A.III.14.

Mzdové náklady 14A. III. 10.

Zákonné sociální pojištění 15A. III. 11.

Ostatní sociální pojištění 16A. III. 12.

Zákonné sociální náklady 17A. III. 13.

Ostatní sociální náklady 18A. III. 14.

Daně a poplatky 1 352 664,541 352 664,54A. IV. 19Hodnota A.IV.15.

Daně a poplatky 1 352 664,54 1 352 664,5420A. IV. 15.

Ostatní náklady 64 929,7164 929,71A. V. 21Součet A.V.16. až A.V.22.

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 22A. V. 16.

Odpis nedobytné pohledávky 23A. V. 17.

Nákladové úroky 0,70 0,7024A. V. 18.

Kursové ztráty 25 121,26 25 121,2625A. V. 19.

Dary 26A. V. 20.

Manka a škody 27A. V. 21.

Jiné ostatní náklady 39 807,75 39 807,7528A. V. 22.

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv
a opravných položek

A. VI. 770 934,00 770 934,0029
Součet A.VI.23. až A.VI.27.

Odpisy dlouhodobého majetku 158 100,00 158 100,0030A. VI. 23.

Prodaný dlouhodobý majetek 31A. VI. 24.

Prodané cenné papíry a podíly 32A. VI. 25.

Prodaný materiál 33A. VI. 26.

Tvorba a použití rezerv a opravných položek 612 834,00 612 834,0034A. VI. 27.

Poskytnuté příspěvky 651 422,80651 422,80A. VII. 35Hodnota A.VII.28.

Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi 
organizačními složkami

36 651 422,80651 422,80A. VII. 28.



Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

Daň z příjmůA. VIII. 37Hodnota A.VIII.29.

Daň z příjmů 38A. VIII. 29.

Náklady celkem 14 869 170,2814 869 170,2839Součet A.I. až A.VIII.

VýnosyB. 40

Provozní dotace 6 807 420,006 807 420,00B. I. 41Hodnota B.I.1.

Provozní dotace 6 807 420,00 6 807 420,0042B. I. 1.

Přijaté příspěvky 7 177 040,737 177 040,73B. II. 43Součet B.II.2. až B.II.4.

Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 44B. II. 2.

Přijaté příspěvky (dary) 45B. II. 3.

Přijaté členské příspěvky 7 177 040,73 7 177 040,7346B. II. 4.

Tržby za vlastní výkony a za zboží 439 372,00439 372,00B. III. 47

Ostatní výnosy 1 172 518,011 172 518,01B. IV. 48Součet B.IV.5. až B.IV.10.

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 49B. IV. 5.

Platby za odepsané pohledávky 50B. IV. 6.

Výnosové úroky 432,94 432,9451B. IV. 7.

Kursové zisky 126,40 126,4052B. IV. 8.

Zúčtování fondů 53B. IV. 9.

Jiné ostatní výnosy 1 171 958,67 1 171 958,6754B. IV. 10.

Tržby z prodeje majetkuB. V. 55Součet B.V.11. až B.V.15.

Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 56B. V. 11.

Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 57B. V. 12.

Tržby z prodeje materiálu 58B. V. 13.

Výnosy z krátkodobého finančního majetku 59B. V. 14.

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 60B. V. 15.

Výnosy celkem 15 596 350,7415 596 350,7461Součet B.I. až B.V.

Výsledek hospodaření před zdaněním 727 180,46727 180,46C. 62ř. 61 - (ř. 39 - ř.37)

Výsledek hospodaření po zdanění 727 180,46727 180,46D. 63ř. 62 - ř. 37

Rozvoj tanečního sportu
Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 27.06.2021 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou



1 x příslušnému fin. orgánu

Český svaz tanečního sportu
U družstva Tempo 264/10
Praha 411
142 00(v haléřích)

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

ke dni 31.12.2019

Účetní jednotka doručí:

00443077

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb. ROZVAHA

v plném rozsahu

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.IV.Dlouhodobý majetek celkem 1 9 304 424,76
A. I. Součet A.I.1. až A.I.7.Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 9 67 802,35

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje (012) 2A. I. 1.

Software (013) 3A. I. 2.

Ocenitelná práva (014) 4A. I. 3.

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (018) 5 67 802,35A. I. 4.

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek (019) 6A. I. 5.

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek (041) 7A. I. 6.

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek (051) 8A. I. 7.

A. II. Součet A.II.1. až A.II.10.Dlouhodobý hmotný majetek celkem 20 1 533 224,22
Pozemky (031) 10A. II. 1.

Umělecká díla, předměty a sbírky (032) 11A. II. 2.

Stavby (021) 12A. II. 3.

Hmotné movité věci a jejich soubory (022) 13 1 008 082,56A. II. 4.

Pěstitelské celky trvalých porostů (025) 14A. II. 5.

Dospělá zvířata a jejich skupiny (026) 15A. II. 6.

Drobný dlouhodobý hmotný majetek (028) 16 525 141,66A. II. 7.

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek (029) 17A. II. 8.

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek (042) 18A. II. 9.

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek (052) 19A. II. 10.

A. III. Součet A.III.1. až A.III.6.Dlouhodobý finanční majetek celkem 28 8 890 037,00
Podíly – ovládaná nebo ovládající osoba (061) 21 8 880 037,00A. III. 1.

Podíly – podstatný vliv (062) 22A. III. 2.

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti (063) 23A. III. 3.

Zápůjčky organizačním složkám (066) 24A. III. 4.

Ostatní dlouhodobé zápůjčky (067) 25A. III. 5.

Ostatní dlouhodobý finanční majetek (069) 26 10 000,00A. III. 6.

A. IV. Součet A.IV.1. až A.IV.11.Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 40 -1 186 638,81
Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje (072) 29A. IV. 1.

Oprávky k softwaru (073) 30A. IV. 2.

Oprávky k ocenitelným právům (074) 31A. IV. 3.

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku (078) 32 -67 802,35A. IV. 4.

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku (079) 33A. IV. 5.

Oprávky ke stavbám (081) 34A. IV. 6.

(082)
A. IV. 7. -593 694,8035Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem

a souborům hmotných movitých věcí
Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů (085) 36A. IV. 8.

Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům (086) 37A. IV. 9.

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku (088) 38 -525 141,66A. IV. 10.

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku (089) 39A. IV. 11.



2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 41 3 685 610,29
B. I. Součet B.I.1. až B.I.9.Zásoby celkem 51 255 394,84

Materiál na skladě (112) 42B. I. 1.

Materiál na cestě (119) 43B. I. 2.

Nedokončená výroba (121) 44B. I. 3.

Polotovary vlastní výroby (122) 45B. I. 4.

Výrobky (123) 46B. I. 5.

Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny (124) 47B. I. 6.

Zboží na skladě a v prodejnách (132) 48B. I. 7.

Zboží na cestě (139) 49B. I. 8.

Poskytnuté zálohy na zásoby (314) 50 255 394,84B. I. 9.

B. II. Součet B.II.1. až B.II.19.Pohledávky celkem 71 468 930,50
Odběratelé (311) 52 453 917,50B. II. 1.

Směnky k inkasu (312) 53B. II. 2.

Pohledávky za eskontované cenné papíry (313) 54B. II. 3.

Poskytnuté provozní zálohy (314) 55B. II. 4.

Ostatní pohledávky (315) 56 10 000,00B. II. 5.

Pohledávky za zaměstnanci (335) 57B. II. 6.

Pohl. za institucemi soc. zabezpečení a veřejného zdrav. pojištění (336) 58B. II. 7.

Daň z příjmů (341) 59B. II. 8.

Ostatní přímé daně (342) 60 5 013,00B. II. 9.

Daň z přidané hodnoty (343) 61B. II. 10.

Ostatní daně a poplatky (345) 62B. II. 11.

Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem (346) 63B. II. 12.

Nároky na dotace a ost. zúčt. s rozp. orgánů územ. samospr. celků (348) 64B. II. 13.

Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti (358) 65B. II. 14.

Pohledávky z pevných termínových operací a opcí (373) 66B. II. 15.

Pohledávky z vydaných dluhopisů (375) 67B. II. 16.

Jiné pohledávky (378) 68B. II. 17.

Dohadné účty aktivní (388) 69B. II. 18.

Opravná položka k pohledávkám (391) 70B. II. 19.

B. III. Součet B.III.1. až B.III.7.Krátkodobý finanční majetek celkem 80 2 961 284,95
Peněžní prostředky v pokladně (211) 72 171 707,25B. III. 1.

Ceniny (213) 73B. III. 2.

Peněžní prostředky na účtech (221) 74 2 789 577,70B. III. 3.

Majetkové cenné papíry k obchodování (251) 75B. III. 4.

Dluhové cenné papíry k obchodování (253) 76B. III. 5.

Ostatní cenné papíry (256) 77B. III. 6.

Peníze na cestě (261) 79B. III. 7.

B. IV. Součet B.IV.1. až B.IV.2.Jiná aktiva celkem 84

Náklady příštích období (381) 81B. IV. 1.

Příjmy příštích období (385) 82B. IV. 2.

Součet A. až B.Aktiva celkem 85 12 990 035,05



4b

Stav k posled. dni
účetního období

3c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíPASIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 86 5 869 498,61
A. I. Součet A.I.1. až A.I.3.Jmění celkem 90 5 142 318,15

Vlastní jmění (901) 87 5 553 436,33A. I. 1.

Fondy (911) 88 -411 118,18A. I. 2.

Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a závazků (921) 89A. I. 3.

A. II. Součet A.II.1 až A.II.3.Výsledek hospodaření celkem 94 727 180,46
Účet výsledku hospodaření (963) 91 x 727 180,46A. II. 1.

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení (931) 92 xA. II. 2.

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let (932) 93A. II. 3.

B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 95 7 120 536,44
B. I. Hodnota B.I.1.Rezervy celkem 97

Rezervy (941) 96B. I. 1.

B. II. Součet B.II.1. až B.II.7.Dlouhodobé závazky celkem 105 125 641,00
Dlouhodobé úvěry (951) 98B. II. 1.

Vydané dluhopisy (953) 99B. II. 2.

Závazky z pronájmu (954) 100B. II. 3.

Přijaté dlouhodobé zálohy (955) 101B. II. 4.

Dlouhodobé směnky k úhradě (958) 102B. II. 5.

Dohadné účty pasivní (389) 103 125 641,00B. II. 6.

Ostatní dlouhodobé závazky (959) 104B. II. 7.

B. III. Součet B.III.1. až B.III.23.Krátkodobé závazky celkem 129 2 518 875,44
Dodavatelé (321) 106 1 931 956,00B. III. 1.

Směnky k úhradě (322) 107B. III. 2.

Přijaté zálohy (324) 108 32 220,00B. III. 3.

Ostatní závazky (325) 109 554 699,44B. III. 4.

Zaměstnanci (331) 110B. III. 5.

Ostatní závazky vůči zaměstnancům (333) 111B. III. 6.

Závazky k institucím soc. zabezpečení a veřejného zdrav. pojištění (336) 112B. III. 7.

Daň z příjmů (341) 113B. III. 8.

Ostatní přímé daně (342) 114B. III. 9.

Daň z přidané hodnoty (343) 115B. III. 10.

Ostatní daně a poplatky (345) 116B. III. 11.

Závazky ve vztahu k státnímu rozpočtu (346) 117B. III. 12.

Závazky ve vztahu k rozpočtu orgánů územ. samospr. celků (348) 118B. III. 13.

Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů (367) 119B. III. 14.

Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti (368) 120B. III. 15.

Závazky z pevných termínových operací a opcí (373) 121B. III. 16.

Jiné závazky (379) 122B. III. 17.

Krátkodobé úvěry (231) 123B. III. 18.

Eskontní úvěry (232) 124B. III. 19.

Vydané krátkodobé dluhopisy (241) 125B. III. 20.

Vlastní dluhopisy (255) 126B. III. 21.

Dohadné účty pasivní (389) 127B. III. 22.

Ostatní krátkodobé finanční výpomoci (249) 128B. III. 23.



4b

Stav k posled. dni
účetního období

3c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíPASIVAOznačení

a
B. IV. Součet B.IV.1. až B.IV.2.Jiná pasiva celkem 133 4 476 020,00

Výdaje příštích období (383) 130 51 696,00B. IV. 1.

Výnosy příštích období (384) 131 4 424 324,00B. IV. 2.

Součet A. až B.Pasiva celkem 134 12 990 035,05

Rozvoj tanečního sportu
Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 27.06.2021 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou


